nepeTtepTbie TomaTel / macio onvekosoe / 950
xneb cepbiit M3 61O MyKM
606b1 3agamame / coyc KMMUH 600
nawTeT M3 KYPMHOM NeYveHn / Y4aTHM 650
M3 cnmBbl / opex nekaH
onuekn / MacauHel / ueapa AnenbcMHA 550
umncel M3 6ataTta / kaptodpens / 500
cBeknbl / Kerna / kKnHoa
xymyc / aesokago / xneb cepsiit 600
U3 6O MyKM
xneb cepblit U3 6o Myku / macno / 450
asokaao / Cosib LBETOYHAs
xneb cepbit U3 6MO Myku / 550
macso cameodHoe / Tproodens
Jamon de Bellota 20/40 1 2 500 / 4 900
100% Iberico
poctéud ms prnbas / cneumm 2 350
6aset Dry Age / cneumm 40 1 850
Kon6aca BbIAEPXKAHHAA U3 rOBAAMHBI 950
Black Angus ¢ Wagyu 75
6pesaona Wagyu 30/ 4 000
nupor Pate en croute / ¢ya-rpa / 1900
neyeHbIM BUHOrpaa / BAPEHbE U3 NyKd
MACHbIE
Tpu TekcTypsbl: pubar Poccus / 3 000
ctpunnoiH Poccus Dry Age /
Bbipeska Wagyu / nepeuy KamnoTtckuii
poctbud / nekopuHo / coyc MMBMPHBLINA 1150
kapnay4yo 6aset / mkpa yepHas / 1490
MOC/IO ONMBKOBOE / COMb LIBETOYHAS
Kapnay4yo M3 TenaTuHbl / 1350
Tplodens YepHbid / NnapmesaH
Kapnaydo 13 pubas / crush tomatsl / 1250
KpeM TpiodenbHbIA
cywn Black Angus / coyc uepHbie 606bI 1290
6aset / kapTodens / apTvwoku / napmesaH 1050
potth / pubait / coyc nepevyHo-KOHbAYHBIM 1600
taptap Black Angus / wamnuHboHbI / 1100
TplodpenL YepHbIM
Taptap Black Angus / xBopocT kapTodenbHbIi 990
taptap Black Angus / ¢ya-rpa / 1150
XENTKM nepenenmnHsie
TPMO TAPTAP: TENATUHA C Tplodpenem / 1700
KOCTpeL C ropuMyHbBIM COYCOM / BbipesKa
C coycom BopuecTep U Tabacko
TAPTAP M3 KOCTPELA HO KOCTHOM Mo3re 1300
canar Black Angus / sewenku / 1600
wmmTake / $aconb KeHUHCKAs
cTelk msacHuka / kanycta 6pioccensckas / 1350
nepey Jlombapauickuin / kaptodpens yeppu
PbIBHbIE
TATakM M3 TyHua / asokago / xneb 1250
cepbii U3 6o Myku /
coyc coeBo-MMBUPHLIN
Taptap nocock / A3y / kanycta usetHas / 1350
napmesaH / Tpiodens YepHbIn
reasa kpeseTtka / cubac / coyc Tom am 890
OBOLWHbIE
TAPTApP M3 TOMATOB Ha neyeHom BaknaxaHe / 850
Karnepcsl / nepusl Yeppu umnm / coyc spicy
TOMOATHOE MaTo / AapTUWOKK / Kanepcsl 1050
cTemrk 6pokkonu / KyHxyT / coyc kansbu 750
NUCTbsA NATYKA / COyC MeaoBO-LMTPYCOBLIN 1320
KOPray4yo M3 LBETHOM KanycTbl / 890
napmesaH / Tpiodens YepHbIA
rpeyeckmin canat 1050
orypubl / TomaTsl / napmesaH / 6pbiH3a 850
6aknaxaH 3aneveHHsl / cTpauaTtenna / 850
WNMHAT MONIOAOM
MMUKC canat / ryakamone ¢ xandneHso / 1100
apTUWOKK / TomaTsl Yeppu / macno TpodensHoe
6opuwy c Tensuben weuvkor / cmetaHa / 890
xneb cepbit U3 6O MyKHM
6ynboH KypuHbIM / Tpodbe / peBaHas 700
Kypuua / MOpPKOBb /Jaﬁua nawort
YeuyeBUUHBIM cyn / pBAHAR roBAAMHA 680
cnarettm ¢ mutbonamm Black Angus / 1350
TOMATHBIN coyc / napmesaH
detyumHn / rpnbesl 6ensie / 1370
tapTtap Black Angus / napmesaH
nacta Tpodpse / Byparta / coyc TOMATHbIM 1100
NUHFBUHK / CTEMK MACHUKAO / coyc nene sepae 1450
pusotTo ¢ rpubammn / dya-rpa / 1980

cycasjibHO€ 30/710TO

POCCHA
6aeet 900 $n3T aipoH
cterk macHuka 1100 Knab crerk
BbIpe3Ka 2 250 TM-60H cTemK
pnbait 1800 noprtepxayc
APTEHTUHA
BbIPE3KA
pubai
ANOHWA
Bbipe3Kda 8 900 pubain
POCCUA
BbIPE3KA
pnbait Ha KocTH
DRY AGE
POCCUA
CTPMMNNOMH
knab creik (o7 500 1)

TM-60H cTemk (OT

noptepxayc (o7 /00 r)

niope
niope
niope
niope
niope
niope
niope
niope
niope
niope
niope
niope

PUPMEHHDbIE MIOPE

c Tplodenem

C YepHOM UKPOM

c 6enbimu rpnbamm
KJiaccuyeckoe

C Aaemurnac
C NapMe3aHOM

C XONAneHso

c Bacabu

C roproHsoJsion

C ONIUBKAMM

c 6asunmkom / napmesaH / necto
CO CNagKMMM KpeseTkamm /

4YMIU CNAaaKUm

niope
niope
niope

¢ BAKNAXKAHOM / KMMUM
C rOBAXXbMM BEKOHOM M YECHOKOM
C YKPOMom

KyKypy3a / napmesaH / 6pbiH3a /
COYC YMMUUYPPH

OBOLM FPUb: TOMATbI / UYyKMHKM / BaknaxaHbl /

NnyK KpacHbeii / nepey 6onrapckuii

rpaTteH K

neyeHsbl Kaptodpens 6atar / conb mopckas
MOPKOBb KOPOMENU3UPOBAHHAA / PO3MAPMH

aptodensHbiit / Tplodens YepHbI

CrapXxa HA rpyMne uau Ha napy

WAMHAT B CAMBKAX / NApmesaH

6arar ¢pu

Kkaptodens épu / cneumm

KapTtodens ¢dpu / 6pbiH3Q
KapTodens ¢pu / macno TprodensHoe

aBokago

$pu / NnaHMpoBKA MMHAAQNBHASA

UYKMHM &py / NAHMPOBKA MMHAAQJBHARA

puc

nepeyHo

-KOHbAYHbIA

MeOBO-TOPYUYHBIA

KJIIOKBEH
6eapHes
800°C

HO-MMBUPHbLIA

ryakamone

CNMBOYHO-rpHbHOM

ANXOHCK

as ropumua

6apbekio

CbIPHbIN

YMMHUYPPH

980
1300
1 400
1500

2 450
2 150

7 000

3100
1950

2 650
2 600
2700
2 800

650
950
850
450
490
550
550
490
600
550
700
650

600
650
500

700

550

1250
860
400
990
800
680
490
550
550
680
650
400

200
200
200
200
200
290
200
200
200
200
200

MSACHDIE

UbiNIeHOK B cneuusax / Kykypysa / 1450
COYC YMMMUYPPH
YTHMHAA HOXKO KOHOM / deHxens / 1750
CMBa B NOpTBEMHE
nepenenka B rnasypu Muco-nepcmk / 1350
KMHOQ / BMHOrpaa neveHsin /
NUCTbA NTMMOHHOM BepbeHsl
TANLATTA U3 CTEMKA MACHMKA / nepubl 1380
neyeHsle / COyc YMMMUYpPPH
TOMNIEHOE roBsiXbe pebpo / 2 650
coyc Bucku-6apbekio
roneHb ArHeHKd / coyc MsACHOM 1550
$n3T aMpoH / CUMUMAUMCKUIA FrapHUMP 1500
dune MuHbOH / dya-rpa / exesuka / 3700
acTparoH / coyc noprto
roesXkuit aseik / pykona / necto / xpeH ceexuin 1450
Tenauybun wekn / kaptodensHoe niope / rpmbel 1300
PbIBHbIE
6apamyHan / BoHrone / coyc us scTparoHa 2 900
nocock / dpeHxenb / nak-yom / 2 300
spamame / coyc 6enoe BuHO
TyHey / niope sacabu / 1450
pykona / ¢eHxenb
raMCUACKMM OCbMUHOT / 2 600
coyc u3 nepues / nuKo-ae-raio
BYPTEPbI
rambyprep 950
unsbyprep 1050
dupmeHHbit 6yprep 800°C 1100
drpmenHbI Byprep 800°C 2 150
c kotnetort Wagyu
c Tpiodenem n 6ensimmu rpubammn 1500
MTANBAHCKMMA C CBIPOM CTpaydTenna 1170
M BAJNIEHBIMM TOMATAMM
MEKCUKAHCKMIA C ryakamorne 1220
M TOMATHBIM COYCOM C XO/AMNEHBO
depmMepCcKkmit ¢ TOBSIXKbUM 1150
6eKoHOM M ArLOM
€ roBs>XXbMM pebpom / coyc umnu-6apbexio 2 500
C TYHLUOM 1190
KYPHMHbIA C COyCOM XaaaneHbo 890
c ¢ya-rpa / KoHOHUTIOP 2 300
M3 KPACHOFO NyKa / COyC KNIOKBEHHO-
MMBHpPHBIK / 30n0TO
yepHas MKpa 750

MINI BYPTEP CET

MTONbAHCKUM / MEKCUKAHCKMM / drpMeHHbI 890

c kKypuuen / ¢ Tpiodenem / ¢ TyHUOM

MICRO BYPTEP CET

Gyprepbl KnaccHMyeckme

6yprepbl ¢ XananeHso

Wwaypma ¢ Kypuuen Knaccuyeckas
waypma ¢ Kypuuen octpas
30/10TAA WAYPMA C KypHuLen Knaccuyeckas

30/10TAA WAYPMA C KypuLEH OoCTpas

MACHbIE

TAKOC C PBAHOM roBAAMHOM / TOMNEHbIM
nyk / coyc 6apbekio

Takoc ¢ pybneHo roesauHomn /
mouapenna / xananeHso

TAKOC C roBAfAMHOM / coyc YepHble 606kl

TAKOC CET MSACHOM: FOBAAMHA C COYCOM
yepHsble 606b1 / peaHas rosaauHa /
py6neHas rosaauHa

MOPEMPOAYKTbI

TOKOC C MUKAHTHBIMMU KpeBETKAMM /
asokafo / 6pbiH3a

Takoc ¢ Kpabom / canaT kein / asokano
TAKOC € TyHUOM / BaCabu KM3amm
pbIBHLIM ceT: kKpab / TyHey / KpeseTKa

990

750
790

850
890
1550
1590

700

700

1150
950

700

1490
750
1250



cnPUTLY

Aperol Spritz 200 mn
(Aperol / Prosecco / Orange)

Yuzu Spritz 160 mn
(Yuzu Fresh / Prosecco / Amaro / Aloe Honey)

Limoncello Spritz 200 vn
(Limoncello / Prosecco / Sorbet)

Feijoa Spritz 200 mn
(Feijoa cordial / Riesling)

Chili-Orange Spritz 200 vn

(Prosecco/ cordial chili/ orange)

AXXKNH

Gimlet Aloe 100 un
(Bombay Sapphire / Aloe / Lime)

Basil Smash 100 un
(Bombay Sapphire / Sugar / Lime / Basil)

Bombay-Tonic* 170 mn
(Bombay Sapphire / Basil / Cucumber /
Ginger / Lime / Lemon)

BENNTNHA

Bellini Prosecco 250 un
(White Peach Puree / Prosecco)

Bellini Champagne 250 un
(White Peach Puree / Champagne)

BOOKA

Moscow Mule 150 wn
(Vodka / Lime / Ginger)

Porn Star 200 vn
(Vodka / Passon Fruit / Lemon / Prosecco)

Lychee Martini 150 vn
(Lychee / Vodka / Vermouth / Lemon)

Bloody Mary 250 mn

(Tomato Juice / Vodka / Pellati / Lemon / Spice)

Aneponb 150 mn
Tom Konnuusz 150 wn

Martini Fiero & Tonic 220 mn
Martini Negroni 100 vn
Maker’'s Mark Julep 250 un
Old Fashioned 100 vn

Long Island Iced Tea 300 mn
Moijito 200 mn

Patron Margarita 100 mn
Cosmopolitan 100 wn

Pina Colada 300 un

Dry Martini 90 mn

Vanilla ramos 250 un

Martini Fiero & Tonic (2 kokTemns) 400 vn
C FACTPOHOMMUYECKMM COMPOBOXAEHMEM

Cherry Strudel 250 vn
Egg Nog 250 mn

Roku Japanese Craft (Japan)
Hendrick’s (Scotland)
Tanqueray London Dry (England)
Bombay Sapphire (England)
Bombay Bramble (England)
Monkey 47 (Germany)

Mare Capri (Spain)

Nordes (Spain)

Opihr (England)

Crafter’s (Estonia)

Filliers (Belgium)

Ambrosia (taly)

Gelas (France)

Sir Edmond (Holland)
Hayman’s (England)

Nunchi 200 mn

MOPTO / XEPEC
Colheita 2009 (Calem)
Late Bottled Vintage 2018 (Portal)
Alexandro Oloroso

CNAOKUE BUHA
Sauternes 2019 Chateau Villefranche
Recioto 2016 Pergole Vece

APOMATUYECKOE BUHO

Barolo Chinato (Barale Fratelli)

2
1

—_—

850
950
900
750
750

750
750

750

990

390

750
890
820
950

550
550

600
700
800
750
850
700
750
700
700
750
700

999

800
800

40 mMn
800
700
600
700
700
000
400
050
800
700
900
900
900
790
750

350

80 mn

1590
950
690

100 mMn
1150
1990

80 mMn
1490

NMMHO AE WAPAHT
Signature Ugni Blanc (Lheraud)

AKBABUT
Il Pirus di Nonino

FPAMNMNA
Il Moscato Di Nonino
Lo Chardonnay Di Nonino
Oltre Il DiLidia (Berta)
Levi Serafino. Arneis

KANbBAOOC
Pays dAuge 8 Ans dAge (Pierre Huet)

APMAHDbSAK

Chateau Du Tariquet XO, Bas Armagnac

KYNAXWPOBAHHbIN
The Famous Grouse Finest
Dewar’s White Label
Dewar’s 8 YO
Jameson
Chivas Regal 12 Y
Bushmills Original

TEHHECCU
Jack Daniels

BYPBOH
Jim Beam
Makers Mark

O4HOCONOA0BbIN
The Macallan Double Cask 12 Y
The Macallan Double Cask 18 Y
Balvenie Doublewood 12 Y
Highland Park 12 Y
Auchentoshan American Oak
Auchentoshan Three Wood
Heriose Le Petit Tourbe
Talisker 10 Y

Kavalan Concertmaster

Beluga Noble

Beluga Gold Line

Russian Standard Luxury Edition
Grey Goose

Montblanc

Koskenkorva Original
Niki

Sauza Silver

Sauza Gold

Don Ramon Silver

La Escondida (Mezcal)

Patron Silver

Don Julio Blanco (100% Agave)
Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

Brugal Anejo

Brugal XV

Brugal 1888

Botucal Reserva Exclusiva
Rochel Bay Traditional
Zacapa Gran Reserva 23

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

Courvoisier XO

Naud VSOP

Lheraud, Cuvee 20 Ans

A.E.DOR VSOP, Rare Fine Champagne

80 mMn
650

40 mn
1100

40 Mn
700
1000
1900
1100

40 mn
1200

40 mMn
1900

40 mn
500
500
600
650
1000
600

40 mn
750

40 Mn
470
750

40 Mn
2100
5 400
1900
1500

850
1300
1300
1300
1800

40 mMn
470

860
490
750
500
490
490

40 mn
590

650
750
1100
1000
1450
4 000
6 600

40 mn
500

700
1100
1100
1000
1 490

40 mMn
1100

1 490
3 500
1100
1750
1700

Frapin Chateau Fontpinot XO Grande Champagne 3 000

Hine Rare VSOP Fine Champagne
A.E.DOR Cigar

Martini Riserva Bitter 40 vn

1600
2 500

550

Martini: Bianco / Extra Dry / Rosso / Fiero somn 600

Martini Riserva Rubino 80 un
Aperol 40 vn

800
450

Amaro Montenegro
Jagermeister

Fernet Branca
Fiorente Elderflower
Bols

Limoncello

Becherovka

BE3A/ZIKOIO/1IbHOE NNBO

Estrella Free Damm 330 mn

OPA®T MMBO
Stiegl 500 mn

cnap
Trigger Traditional 500 vn

BYTbIZTOYHOE NMMBO
Peroni Nastro Azzurro (ltaly) 330 un

Estrella Inedit Damm. Unfiltered (Spain) 330 mn

Edis 6e3 rasa / c rasom 500 vn
Coca-Cola 330 mn
Coca-Cola Zero 330 vn

Coxku Rich 200 mn
(n6noko / nepcuk / BuwHA / anenbcuH / TOoMaT)

AnenscuH / TpenndpyT

fA6noko / Mopkosb
AHaHac

Munkuwerik HyTtenna 330 wn

MaHro-Yuma / MNepcnk-JInum 250 mn

ManuHa-Mapaky#sa 330 vn

Jnum 330 mn

Hiowec 330 mn

Oetixoa / 3emnanmka / JlemoHrpacc 220 un

I0a3y-Orypey 330 vn

KanyuunHo 170 mn

[BoiHOM Kany4nHO 340 mn
®nat Yaut 170 un

Narte / Ice 300 mn
Scnpecco 20 vn

LOeorHon Dcnpecco 60 vn
AmepHKaHo 110 Mn

Kode 6e3 kodenHa 110 mn
Pag 170 mn

Bambn kode 200 mn
Martua Jlatte Green 300 vn
MaTtua Jlatte Blue 300 vn

lpeunwHei Jlatte 300 mn

Accam
Spn rpei
NyHusumH

MonouHsit YnyH

Kny6Huka-basmnnuk c posoesim nepuem
ManuHoso-UMBUPHBI

O6nenuxa c rpywe

Yumnm-MaHro

TaexHbI Mukc

lpeunwHbIM

Corpesatowmii

CHexHas XpusaHTema

MUeaH-uait ¢ BUWIHEMN

40 Mn
500
490
580
540
400
350
450

450

600

490

480
470

450
450
450
390

350 mn
650

550
950

600
550

550
550
550
500
550

380
550
480
480
240
350
240
290
400
400
550
550
500

5550
550
550
550

50600

600
600
600
600
600
600
600
600
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